
 

令和８年市民菜園 募集区画図 奥谷  
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*区画の日照について* 

各区画は、野菜栽培に必要な日照時間の条件

（陽性植物 6時間以上）を満たしております

が、地形の関係上、区画によりバラツキがあ

ります。あらかじめご了承ください。 

1小 

 

１７２ 

１７３ 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 

1小 

 
１８８ 

１８９ 

１９２

２ 

１９３ 
１９４

 

１９５ 

１９７ １９８ 
 ２００ 

２０１ 

203 ２０４ 

２０５ 

２０６ 

２０７ 

２０９ 

２１０ 

小：おおむね 25㎡ 大：おおむね５０㎡ 

通し番号 

 

※区画番号が入った区画が今回の募集対象区画です。 
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◇区画番号の見方 

 使用期間 
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１：基本は１年。最長３年とし、 

     

 

 

 

 

 

 

1年終了後に同一区画で 

     

 

 

 

 

 

 

プラス２年継続可能能。 

     

 

 

 

 

 

 

２：基本は２年。最長４年とし、 

     

 

 

 

 

 

 

２年終了後に同一区画で 

     

 

 

 

 

 

 

プラス２年継続可能。 

     

 

 

 

 

 

 

２ 小 ８２ 
 

区画面積

 

小：おおむね２５㎡  

 

中：おおむね３０㎡  

 
大：おおむね５０㎡  

 

通し番号

 

2小７７ 


